Bergamalı Kadri hakkında Atalay (1946: vıı); “Kitabı yazan Bergamalı Kadri adında bir

zattır. Adına açık olarak ne tercümeihal kitaplarında ne de tezkerelerde rastlanmıştır. Bu zat

hakkında hemen hiçbir şey bilmiyoruz. Yalnız Bergama’dan İstanbul’a gittiğini ve orada bu

kitabı hicrî 937 [1530] yılında yazarak Kanuni Sultan Süleyman’ın sadrazamı bulunan İbrahim

Paşa adına armağan edip sunduğunu eserinden anlıyoruz.” ifadelerini kullanmaktadır. Ayrıca

Bergamalı Kadri için “eserini yazmak için hayli emekler çekmişe benziyor” diyen Atalay (1946: